~, r.,1r1•1 МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
G 1 .Т/11, ФЕД,ЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТвен►юе БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНl!tЕ высшего ОБРАЗОВАНИЯ

САМАРСl(И0_ГОСУДАРСТ(ЗЕННЫЙ УНИ_ВЕРСИТЕТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ

2024 г.

ГО зачислении на программы СПОl
на коммерческие места

по очной форме в филиал СамГУПС

в r. Саратове

ПРИКАЗ

№ft?J95f

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Самарский
государственный университет путей сообщения" на обучение по программам

среднего профессионального образования на 2024 - 2025 учебный год

п р и к а з ы в а ю:

зачислить с 1 сентября 2024 года на первый курс очной формы обучения на базе
основного общего образования на места по договорам об оказании платнь~х

образовательных услуг в федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования «Самарский государственный университет путей
сообщения» филиал в г. Саратове лиц согласно пофамильному перечню, указанному

в приложении.

Ректор М.А. Гаранин

ВЕРНО
Подпись

Приложение

к пр~~азу СамГХПС ,и///
от< С» tJo 2024 г. № ltJ3.f'I r

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и

представивших оригиналы документов об образовании и (или) документов

об образовании и о квалификации

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

№ ФИО Средний балл документа об

п/п образовании и (или) документа

об образовании и о квалификации

1 Ивлиев Данила Дмитриевич 4,150
2 Балашова Виктория Александровна 3,789

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог

№ ФИО Средний балл документа об

п/п образовании и (или) документа

об образовании и о квалификации

1 Хазранов Рамазан Гайдаралиевич 3,895
2 Якушев Денис Сергеевич 3,579
3 Илларионов Кирилл Константинович 3,316
4 Насруллаев Элхан Ильхамович 3,316

27.02.03 Автоматика и телемеханика на транспорте (железнодорожном транспорте)

№ ФИО Средний балл документа об

п/п образовании и (или) документа

об образовании и о квалификации

1 Утебаева Дарина Кадырбековна 4,263

2 Шкляр Полина Игоревна 3,947

3 ,...,алахов Алексей Андреевич 3,450

4 Чернышев Илья Владимирович 3,429

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}